
 
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

29 березня 2018 року                                   с.Судилків                            №  18 

 

 

Про припинення дії договору оренди 

землі  

 

На підставі пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 141 Земельного кодексу України, статей 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши заяву Черниша О.М., враховуючи рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

сільська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розірвання за згодою сторін дію договору оренди земельної 

ділянки від 30.10.2009 року , укладеного між Серединецькою сільською радою  та Чернишем 

Олександром Миколайовичем, зареєстрованого у Шепетівському районному відділі 

Хмельницької регіональної філії ДП “Центр державного земельного кадастру при 

Держкомземі України” 14.12.2009 року за № за №0409761100015. 

2. Уповноважити сільського голову Котик Т.М. укласти угоду про припинення 

договору оренди землі, зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

3.  Провести в установленому порядку державну реєстрацію припинення договору 

оренди, зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

Сільський голова                Т.М.Котик  


